ת”פ 67160/08/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד אבירן בן חיים
אלמלך

בית משפט השלום בבאר שבע

ז' ניסן תשפ"ד
15 אפריל 2024

ת"פ 67160-08-21 מדינת ישראל נ' אלמלך
תיק חיצוני: 593482/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב על ידי ב"כ נמרוד שחל המאשימה

נגד
אבירן בן חיים אלמלך על ידי ב"כ עו"ד אייל אביטל הנאשם

גזר דין

הנאשם שלפניי נותן את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן תא/1, נתפס הנאשם, בתאריך 24.08.21, סמוך לשעה 20:50, מחזיק, ברכבו,
סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל 9 גרם נטו, מחולק לאריזות, שלא לצריכתו העצמית.

בין הצדדים נקשר הסדר, במסגרתו תוקן כתב האישום והנאשם הופנה להערכת שירות המבחן למבוגרים וכן לממונה על
עבודות השירות בשב"ס.

מכך;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע
המאבק לחוק בניגוד פשע מסוג עבירה או ,1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת בניגוד

בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 45 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון
בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק

המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום
01.06.24 ובכל 01 לחודש שלאחריו. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך 6 חדשים.

לא יצהיר הנאשם כאמור -

ייאסר למשך 35 יום נוספים;

ח. מוצג - סם מסוכן - יושמד בחלוף תקופת הערעור, ואם יוגש ערעור - לאחר ההכרעה בו.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ז' ניסן תשפ"ד, 15 אפריל 2024, במעמד הצדדים.